части ежегодного членского взноса за период членства май - декабрь 2024 года в размере 40 000 

(Сорок тысяч) рублей.  

2. Общество с ограниченной ответственностью «ИНЭКС-Инжиниринг», ИНН 

7810024179, дополнительно от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства май - 

декабрь 2024 года в размере 24 000 (Двадцать четыре тысячи) рублей. 

3. Общество с ограниченной ответственностью «УНР 22», ИНН 7842145257, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период членства июнь - декабрь 2024 года в размере 56 000 

(Сорок тысяч) рублей.  

3. Об освобождении членов Ассоциации от уплаты ежегодного целевого взноса на нужды